
Aanwijzingsbesluit gemeentearchivaris van de gemeente Peel en Maas 

BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN PEEL EN MAAS; 

Overwegende dat: 

In de hoedanigheid van zorgdrager voor de archiefbescheiden op basis van artikel 30 van de Archiefwet 

1995; gelet op artikel 32 lid 3 van de Archiefwet 1995 

BESLUITEN: 

1. Mevrouw J.M.A. Gooren aan te wijzen als gemeentearchivaris van de gemeente Peel en Maas 

en; 

2. Dat dit besluit een dag na bekendmaking in werking treedt en terugwerkt tot en met 1 januari 

2025. 

Panningen, 21 oktober 2025 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Peel en Maas, 

de gemeentesecretaris/directeur, 

K.H. Werps-Aerts 

de burgemeester, 

B.C.M. Vostermans 

Bezwaar 

Bent u het niet eens met dit besluit? Dan kunt u een gemotiveerd bezwaarschrift bij ons indienen. Dat 

doet u binnen zes weken na de verzenddatum van deze brief. Daarmee voorkomt u dat wij uw bezwaar- 

schrift niet meer kunnen behandelen. 

U stuurt uw bezwaarschrift naar: 

Het college van burgemeester en wethouders 

Postbus 7088 

5980 AB Panningen 

In uw bezwaarschrift staat in ieder geval: 

a. uw naam en adres; 

b. de datum waarop u het bezwaarschrift geschreven hebt; 

c. een omschrijving van het besluit waartegen u bezwaar maakt; 

d. de reden waarom u bezwaar maakt; 

e. uw handtekening. 

Voorlopige voorziening 

Ons besluit geldt ook tijdens de bezwaarprocedure. Als u wilt dat het besluit niet ingaat, kunt u om een 

voorlopige voorziening of schorsing vragen bij de rechtbank. Dat is een voorlopige beslissing om ons 

besluit niet in te laten gaan. 

Een voorlopige voorziening vraagt u aan bij: 

De voorzieningenrechter van de rechtbank Limburg 

Vestiging Roermond 

Nr. 466361 

GEMEENTEBLAD 30 oktober 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Peel en Maas 

Gemeenteblad 2025 nr. 466361 30 oktober 2025 1 



Sector Bestuursrecht 

Postbus 950 

6040 AZ Roermond 

U kunt ook een bezwaar instellen of een voorlopige voorziening vragen bij genoemde rechtbank via 

https://loket.rechtspraak.nl/bestuursrecht. Daarvoor moet u wel beschikken over een elektronische 

handtekening (DigiD). Kijk op de genoemde site voor de precieze voorwaarden. Meer informatie krijgt 

u bij de rechtbank via telefoonnummer (0475) 35 22 22. 

Gemeenteblad 2025 nr. 466361 30 oktober 2025 2 

https://loket.rechtspraak.nl/bestuursrecht

